

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Capela

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 1

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar	VALOARE
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/UM)	(excl.TVA)
						(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	642.000	24.0000	15408.00
2.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	116.000	17.0000	1972.00
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	329.000	18.0000	5922.00
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	1087.000	-euro	23302.00 4745.82

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Portic

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 2

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	196.000					24.0000	4704.00
2.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	17.000					17.0000	289.00
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	63.000					18.0000	1134.00
TOTAL PE DEVIZ		276.000					6127.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	1247.86

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Anexa

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 3

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	1157.000				24.0000	27768.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	148.000				17.0000	2516.00
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	972.000				18.0000	17496.00
TOTAL PE DEVIZ		2277.000					47780.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	9731.16

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Căpota

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 4

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	231.000				24.0000	5544.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	58.000				17.0000	986.00
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	192.000				18.0000	3456.00
TOTAL PE DEVIZ		481.000					9986.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	2033.81

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:005 WC

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 5

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	328.000					24.0000	7872.00
2.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	50.000					17.0000	850.00
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	294.000					18.0000	5292.00
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	672.000					-euro	14014.00 2854.18

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:01 STRUCTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:006 Acoperis

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 6

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM		43.000				17.0000	731.00
TOTAL PE DEVIZ		43.000					731.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	148.88

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrari arhitectura CLADIRE ADMINISTRATIVA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 7

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	98.000				24.0000	2352.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	25.000				17.0000	425.00
TOTAL PE DEVIZ		123.000					2777.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	565.58

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Lucrari arhitectura CAPELA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 8

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	30.000				24.0000	720.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	20.000				17.0000	340.00
TOTAL PE DEVIZ		50.000					1060.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	215.89

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Lucrari arhitectura CLOPOTNITA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 9

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	6.000				24.0000	144.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	6.000				17.0000	102.00
TOTAL PE DEVIZ		12.000				-euro	246.00
(1 EURO=4.91000)							50.10

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Lucrari arhitectura PORTIC LEGATURA

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 10

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar	VALOARE
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/UM) (lei/to x km)	(excl.TVA) (lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	15.000				24.0000	360.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	4.000				17.0000	68.00
TOTAL PE DEVIZ		19.000				-euro	428.00
(1 EURO=4.91000)							87.17

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:005 Lucrari arhitectura GRUPURI SANITARE

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 11

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	40.000				24.0000	960.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	14.000				17.0000	238.00
TOTAL PE DEVIZ		54.000					1198.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	243.99

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:02 ARHITECTURA

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:006 Lucrari exterioare - Imprejmuire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 12

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	253.000				24.0000	6072.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	16.000				17.0000	272.00
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	81.000				18.0000	1458.00
TOTAL PE DEVIZ		350.000					7802.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	1589.00

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Lucrări de drumuri, terasamente si alei carosabile

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 13

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	618.820					22.0000	13614.04
2.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	667.940					17.0000	11354.98
3.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 15 KM	44576.920					19.0000	846961.48
4.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=10 KM	30112.000					17.0000	511904.00
5.TRANSPORT ASFALT	2094.130					24.0000	50259.12
6.TRANSPORT BETON ASF	1425.790					24.0000	34218.96
7.TRANSPORT CU CISTERNA EMULSIE CATIONICA	12.980					24.0000	311.52
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		79508.580				-euro	1468624.10 299108.78

OFERTANT,

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Trotuare si alei intre morminte

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 14

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	16.610				22.0000	365.42
2.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	53.780				17.0000	914.26
3.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 15 KM	1293.180				19.0000	24570.42
4.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=10 KM	267.620				17.0000	4549.54
5.TRANSPORT BETON ASF	79.430				24.0000	1906.32
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		1710.620			-euro	32305.96 6579.63

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:03 DRUMURI

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Semnalizare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 15

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar	VALOARE
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/UM) (lei/to x km)	(excl.TVA) (lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	2.457				22.0000	54.06
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	2.000				17.0000	34.00
TOTAL PE DEVIZ		4.457					88.06
(1 EURO=4.91000)						-euro	17.94

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:04 CURATIRE TEREN

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Lucrari de curatire teren

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 16

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TAXE DEPOZITARE	1400.000	42.0000	58800.00
2.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=10 KM	2800.000	17.0000	47600.00
TOTAL PE DEVIZ	4200.000		106400.00
(1 EURO=4.91000)		-euro	21670.06

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:05 INSTALATII ELECTRICE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Instalatii electrice exterioare

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 17

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							

1.	TR.RUT.MAT., SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 25 KM	127.000				24.0000	3048.00

TOTAL PE DEVIZ		127.000					3048.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	620.77

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:001 Terasamente camin bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 18

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT., SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	3.600				17.0000	61.20
2.	TR.RUT.MAT., SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	5.000				12.0000	60.00
TOTAL PE DEVIZ		8.600					121.20
(1 EURO=4.91000)						-euro	24.68

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:002 Terasamente conducte bransament apa incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 19

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	4.400	17.0000	74.80
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	0.250	12.0000	3.00
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	4.000	18.0000	72.00
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	8.650	-euro	149.80 30.51

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:003 Bransament apa si camin apometru incinta Piese spc

Pag. 20

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	0.048	22.0000	1.05
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	0.048	-euro	1.05 0.22

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:004 Terasamente camin vane golire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 21

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	2.800				17.0000	47.60
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	3.000				12.0000	36.00
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	14.700				18.0000	264.60
TOTAL PE DEVIZ		20.500					348.20
(1 EURO=4.91000)						-euro	70.92

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:005 Terasamente retea apa potabila si stingere incend.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 22

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	437.000	17.0000	7429.00
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	25.200	12.0000	302.40
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	465.000	18.0000	8370.00
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	927.200	-euro	16101.40 3279.31

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:006 Retea apa potabila si stingere incendiu Piese spe

Pag. 23

CATEGORIA DE LUCRARI:

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	0.192					22.0000	4.22
2.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	7.500					17.0000	127.50
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	7.692					-euro	131.72 26.83

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:007 Terasamente camin pompa hidrant de gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 24

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	2.800				17.0000	47.60
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	3.000				12.0000	36.00
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	14.800				18.0000	266.40
TOTAL PE DEVIZ		20.600					350.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	71.28

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:008 Terasamente retea alimentare hidranti gradina

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 25

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	47.000				17.0000	799.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	2.810				12.0000	33.72
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	49.000				18.0000	882.00
TOTAL PE DEVIZ		98.810					1714.72
(1 EURO=4.91000)						-euro	349.23

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:009 Retea alimentare hidranti gradina Piese spec.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 26

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	0.048				22.0000	1.05
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.400				17.0000	6.80
TOTAL PE DEVIZ		0.448					7.85
(1 EURO=4.91000)						-euro	1.60

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:010 Terasamente retea alimentare cu apa cisme

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 27

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	11.000				17.0000	187.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	1.010				12.0000	12.12
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	10.000				18.0000	180.00
TOTAL PE DEVIZ		22.010					379.12
(1 EURO=4.91000)						-euro	77.21

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:011 Retea apa cismele Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 28

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	0.240				22.0000	5.28
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.300				17.0000	5.10
TOTAL PE DEVIZ		0.540					10.38
(1 EURO=4.91000)						-euro	2.11

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:012 Terasamente camin pompa recirculare apa fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 29

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	2.800					17.0000	47.60
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	3.000					12.0000	36.00
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	14.700					18.0000	264.60
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	20.500					-euro	348.20 70.92

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:013 Terasamente retea alimentare cu apa fantana artez.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 30

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	4.000					17.0000	68.00
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	0.200					12.0000	2.40
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	3.000					18.0000	54.00
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	7.200					-euro	124.40 25.34

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:014 Retea apa fantana arteziana Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 31

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	0.048				22.0000	1.05
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.500				17.0000	8.50
TOTAL PE DEVIZ		0.548					9.55
(1 EURO=4.91000)						-euro	1.95

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:015 Terasamente colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 32

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	1743.020				17.0000	29631.34
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	91.860				12.0000	1102.32
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	1535.390				18.0000	27637.02
TOTAL PE DEVIZ		3370.270					58370.68
(1 EURO=4.91000)						-euro	11888.12

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:016 Instalatii colector canalizare pluviala

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 33

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC.							
	DIST.= 10 KM	23.620				17.0000	401.54
TOTAL PE DEVIZ							
	(1 EURO=4.91000)	23.620				-euro	401.54 81.78

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:017 Terasamente camin vizitare colector canaliz pluv

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 34

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	9.080					17.0000	154.36
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	11.050					12.0000	132.60
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	27.240					18.0000	490.32
TOTAL PE DEVIZ		47.370					777.28
(1 EURO=4.91000)						-euro	158.31

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:018 Constructii camin vizit. colect. canalizare pluv.

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 35

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	167.630				22.0000	3687.86
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	152.680				17.0000	2595.56
TOTAL PE DEVIZ		320.310				-euro	6283.42
(1 EURO=4.91000)							1279.72

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:019 Terasamente conducte racor guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 36

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	402.180					17.0000	6837.06
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	24.150					12.0000	289.80
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	342.010					18.0000	6156.18
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	768.340					-euro	13283.04 2705.30

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:020 Instalatii conducte racord guri scurgere incinta

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 37

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.940	17.0000	15.98
--	-------	---------	-------

TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	0.940	-euro	15.98 3.25
------------------------------------	-------	-------	---------------

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:021 Terasamente guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 38

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	21.380				12.0000	256.56
2.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	195.260				18.0000	3514.68
TOTAL PE DEVIZ		216.640					3771.24
(1 EURO=4.91000)						-euro	768.07

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:022 Instalatii guri de scurgere

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 39

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
	1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	78.000				17.0000	1326.00
	TOTAL PE DEVIZ	78.000					1326.00
	(1 EURO=4.91000)					-euro	270.06

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:023 Terasamente separator hidrocarburi - 2 buc

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 40

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT., SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.800				17.0000	13.60
2.	TR.RUT.MAT., SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	11.000				12.0000	132.00
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	67.800				18.0000	1220.40
TOTAL PE DEVIZ		79.600					1366.00
(1 EURO=4.91000)						-euro	278.21

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:024 Terasamente conducte goliri cisme si fantana

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 41

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	74.000				17.0000	1258.00
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	7.220				12.0000	86.64
3.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	78.000				18.0000	1404.00
TOTAL PE DEVIZ		159.220					2748.64
(1 EURO=4.91000)						-euro	559.80

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:025 Retea goliri cisme si fantana Piese speciale

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 42

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.500	17.0000	8.50
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	0.500	-euro	8.50 1.73

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 RETELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:026 Terasamente colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 43

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6

I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :

1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	59.700					17.0000	1014.90
2.TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	2.230					12.0000	26.76
3.TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	57.330					18.0000	1031.94
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)	119.260					-euro	2073.60 422.32

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:027 Instalatii colector canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 44

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC.							
	DIST.= 10 KM	0.560				17.0000	9.52
TOTAL PE DEVIZ							
	(1 EURO=4.91000)	0.560				-euro	9.52 1.94

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:028 Terasamente camine canalizare menajera

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 45

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.MAT.,SEMIF. CU AUTOVEHIC.SPEC.(CISTERNA,BETON.) DIST 3 KM	1.320				12.0000	15.84
2.	TR.RUTIER PAMINT SAU MOLOZ CU AUTOBASC. DIST.=15 KM	5.470				18.0000	98.46
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		6.790				-euro	114.30 23.28

OFERTANT,

AUTORITATEA CONTRACTANTA: UAT MUNICIPIUL BUZAU
 OBIECTIVUL: 159 CIMITIR MUNICIPAL BUZAU -
 OBIECT:06 REELE EXTERIOARE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE

FORMULARUL C9

L I S T A
 CUPRINZIND CONSUMURILE PRIVIND TRANSPORTURILE
 DEVIZUL- OFERTA:029 Instalatii camin racord cladire

CATEGORIA DE LUCRARI:

Pag. 46

Nr. crt.	TIP DE TRANSPORT	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi exec			T C	Tarif unitar (lei/UM)	VALOARE (excl.TVA)
		Tone transport	Km parcursi	Ore de functionare		(lei/to x km)	(lei)
0	1	2	3	4		5	6
I. TRANSPORT AUTO - total 100.00 %, din care :							
1.	TR.RUT.BETON,MORTAR CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =10KM	0.800				22.0000	17.60
2.	TR.RUT.MAT.,SEMIFAB.CU AUTOBASC. DIST.= 10 KM	0.060				17.0000	1.02
TOTAL PE DEVIZ (1 EURO=4.91000)		0.860				-euro	18.62 3.79

OFERTANT,

